
Zápis ze schůze Spolku přátel GFP 

 

Místo konání: GFP Neratovice 

Datum:  6. 12. 2022 

Čas konání:  17:00 – 18:30 hod. 

 

Přítomni: Kateřina Baja, Petr Douša, Peter Garay, Tomáš Hrubý, Radim Chyba, Miroslav  

                  Kadlec, Pavel Kovařík, Libor Novák, Klára Ondráčková, Kateřina Šourková, Petra    

                  Turnovská, Veronika Vymetálková 

 

Omluveni: Sylvie Bartoníčková, Tadeáš Hnátek, David Šprincl  

 

Hosté: Petr Palička, zástupci maturantů, členové hudební skupiny GFP 

 

Program: 

 

Zahájení – přivítání přítomných členů a hostů předsedou Spolku přátel GFP (dále jen „Spo-

lek“) 

 

1. Maturitní ples: 

 Přítomní zástupci maturantů podali členům Spolku informaci o stavu příprav ma-

turitního plesu (pronájem sálu, náklady na hudební kapelu, poplatek OSA aj.), 

který se bude konat dne 27. 1. 2023. 

 Libor Novák a Petr Palička seznámili přítomné členy Spolku a zástupce maturantů 

s aktuálním stavem uzavření smlouvy na pronájem sálu s KD v Neratovicích a po-

tvrdili informace týkající se organizace a financování maturitního plesu, které 

byly projednávané na poslední schůzi Spolku dne 2. 11. 2022.  

 

2. Finanční dotace na projekty: 

 Petr Palička podal přítomným členům Spolku informaci o aktuálních projektech 

školy a o výši příspěvku (dotaci) od MěÚ Neratovice na vybrané projekty. Kon-

krétně se jednalo o studentskou akci „Veršobraní“, předvánoční akci s názvem 

„AVES“, zájezdy do Osvětimi a Krakova, a dále o zájezdy do Rakouska a Španěl-

ska a Erasmus Lipsko. 

 

3. Různé: 

 Přítomní členové hudební skupiny GFP se členů Spolku dotazovali, na jaké akce 

jim může Spolek finančně přispět. Konkrétně zmínili nevyhovující osvětlení v je-

jich školní zkušebně. Libor Novák je seznámil se základními principy finanční 

participace Spolku na pořízení majetku a odkázal je na vedení GFP, které jim 

může v této záležitosti pomoci. 

 

4. Datum příští schůzky: 3. 1. 2023, od 17:00 hod., v budově GFP!  

         (případná změna bude včas ohlášena) 

 

Zapsal:  Radim Chyba 

Ověřil:  Libor Novák 

Schválil: Libor Novák 


